



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Parks Canada Agency
1869 Upper Water Street, Suite AH 201
Halifax, Nova Scotia B3J 1S9

Agence Parcs Canada
1869 rue Upper Water, Pièce AH 201
Halifax (Nouvelle-Écosse) B3J 1S9

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaries

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Parks Canada Agency
1869 Upper Water Street, Suite AH 201
Halifax, Nova Scotia B3J 1S9

Agence Parcs Canada
1869 rue Upper Water, Pièce AH 201
Halifax (Nouvelle-Écosse) B3J 1S9

Title-Sujet Vertical Platform Lift Replacements Citadel National Historic Site		
Solicitation No. - No. de l'invitation 5P201-17-5182/A		Amendment No./N° de modification de l'invitation 001
Client Ref. No. - No. de réf du client. N/A		Date: 26 February, 2018
GETS Reference No. - No de reference de SEAG PW-18-00815426		
Solicitation Closes:		
at - à 14:00	on - le 01 March, 2018	Time Zone - Fuseau horaire AST - HNA
F.O.B. - F.A.B.		
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>		
Address Inquiries to: - Adresser toute demande de renseignements à :		
Jaime Creaser, Jaime.Creaser@pc.gc.ca		
Telephone No. - No de téléphone		Fax No. - No de FAX:
(902) 426-7513		(902) 426-1775
Destination of Goods, Services, and Construction: Destinations des biens, services et construction:		
See Herein - Voir ici		

TO BE COMPLETED BY THE BIDDER (type or print)
À ÊTRE COMPLÉTER PAR LE SOUMISSIONNAIRE (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Vendor/Firm Name - Nom du fournisseur/de l'entrepreneur	
Address - Adresse	
Name of person authorized to sign on behalf of the Vendor/Firm Nom de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur	
Titale - Titre	
Telephone No. - N° de téléphone: _____	
Facsimile No. - N° de télécopieur: _____	
Signature	Date

AMENDMENT 001

1.0 BID CLOSING DATE

The closing date for tender 5P201-17-5182/A is extended from 27 February, 2018 until 01 March, 2018 at 14:00 Atlantic Standard Time (AST).

2.0 BA06 CONSTRUCTION TIME

Delete:

The elevator must remain in service from April 1, 2018 to November 1, 2018. All work must be completed outside of this period and in accordance with the milestones specified within the specifications.

Insert:

The lifts must remain in service from April 1, 2018 to December 31, 2018. All work must be completed outside of this period and in accordance with the milestones specified within the specifications.

3.0 Questions and Clarifications

Question 1

SC01 Insurance Terms item 2 b, where the contractor is required to carry commercial General Liability insurance policy for 6 years beyond substantial completion. Is this required because this is not a normal request for time?

Answer 1

As per SC01 - The condition for Contractor's to provide and maintain coverage for Products/Completed Operations hazards on its Commercial General Liability insurance for six (6) years beyond the date of the Certificate of Substantial Performance is a standard requirement.

Question 2

Page 13 of 15 it states Builder's Risk is required, but if you look at page 12 of 15 Builders risk is not required, please clarify.

Answer 2

Page 12 of 15 outlines which type(s) of insurance is/are required.
Page 13 of 15 is an information page that describes what each insurance requirement entails.

Question 3

Can we reuse the existing lift guiderails?

Answer 3

It will be acceptable for the lift contractor to re-use the existing lifts guiderails. If the new proposed lifts requires new guide rails it is the contractor's responsibility to remove and dispose of the existing guiderails and supply and install new rails. All costs associated with this work is to be included in your bid.

Question 4

Is a signed and stamped letter required from a professional engineer stating the existing lift hoistway will structurally support the new equipment installed?

Answer 4

The lift contractor shall provide a letter, signed and stamped by a Professional Engineer registered in the Province of Nova Scotia, stating the existing lift hoistway will structural support the equipment that is installed by the contractor.

At Specification Section 14 42 16 Manufacturers

At 2.1.1.4

Insert:

Federal Elevator Systems Inc.'s Carelift

ALL OTHER TERMS AND CONDITONS REMAIN THE SAME.
